
t.

)

3.

A

J.

Institut zt zdravstvenu zaititu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 28.07,2020, godine
Broj: 6-08u/20-6

Na osnovu (lana 108. Zakona o javnim nabavkama i Iz
28.07 .2020. godine, donosim

Blagovremno, tj. do dana28.07.2020. godine da 12,
to po navedenom redosledu:

o srucnol ocenl ponudh br. 6-08u/20-5 od

ODLUKU O DODELI GOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti nabavku usluga.IN 6-08u/il0 -

Usluga servisiranja i od klima uretlaja

UGOVOR SE DODELJUJE ponuilaiu SZTR "DN I(li Ka6 (Zajedniika ponuda: fiZTR "DN Knjima"
od 27.A7.2020. gordine (zavodni broj InstitutaKad i "Romax trade'o d.o.o. Novi Sad), za ponudu br. 7

JN 5-08u/20 ll od 27.07,2020. godine).

Obrazloi, nje

Dana 30.06.2020. godine objavljen je Poziv za podno5enje uda sa konkursnom dokumentaciiom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.i lovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjav Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 6-08u/20-4

isija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, deLtoj uod28.07.2020. godine, Komisija za javnu nabavku (dal-ie:

Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj: 6-08u/20-5 od2i8.07 . godine

U IzveBtaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala

Predmet javne nabavke:
Nabavka usluga - usluga servisiranja i odrZavanja kli

Naziv i oznaka iz op5teg rednika:

a uredaja

50730000 - usluge popravke i odrLavanlarashladnih

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

Procenjena vrednost javne nabavke je 700.000,00

Osnovni podaci o ponudaiima:

ra(bez lPDV-a).

Komisija konstatuje da je primljena 1 (edna) koverta - ponuda u Instilrrt za
zdravstvenu za1titu dece i omladine Vojvodine iza JN 020.

dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbij i ponutlena cena tih ponuda: l/llllll//lll

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske
utvrdena ta cena: /////

i "Romax trade" d.o.o. Novi
Klima" Kad :

n-idno, 27.07.2020. u 08,00 h

detaljno obrazloienje - naiin na kroji je



6. Naein prrmene metooologue oooere po
Kriterijum z:t dodelu ugovora je najnlLa

Rang lista prihvatljivih ponuda prime kriterijuma za dodelu ugovora:

Zajednidl<a ponuda: SZTR "DN Klima"
"Romax ttade" d.o.o. Novi Sad

Komisija za javnu nzlbavku je konsfatovala da je
Odlukr:.

ponudada kakoje navedeno u dispozitivu

Na osrrovu iznetog, odluieno je kao u

POUI(A O PRAVNOM LDKU:
Protiv ove odluke m,oZe se podneti zahtev za prar/a u roku od pet dana od dana objavljivanja odluke o
dodeli ugovora na Pcftalujavnjh nabavki shodno 149, ZJN.
Zahte,t se podnosi rlarudiocu, a kopija se r dostavlja Republidkoj komisiji za zaititu prava

postutrrcima j avnih narbavki.

Objaviti:
- na Prrrtalu Uprave z:a javne nabavke
- na inlernet straniei narudioca

rno lice:

TOR INSTITUTA

397.100,00

(


